110

120

nō
pō

20

pō
20

quos hic turbauerunt deriserunt occiderunt
 spoliauerunt iustum iudicium meruerunt
 in tanto honore cum christo sedentes vi
 debuerunt etc. Nos ergo sanctos apostolos quos
 deus tam sublimiter honorauit digni
 est frater ut eos quorum auxilio indige
 studiosius honoremus. **1^o** quod non quod
 eos dupliciter debemus honorare
 ut deo laudem peris dicamus quod eos sic
 sacrificant et exaltant ad hoc datur
 nos per laudate dominum in sanctis eius
 quibus enim deus sit summe bonus et ideo pro
 se ipsum laudamus ex omnibus tamen quae factae
 laudari dignae sunt in sanctis in celis sacri
 cati sunt merita opera dei dignissimi dig
 ni deum valde ex eis honore laudari
2^o ut sollemnitates eorum iueuerit et digne
 celebrando honoremus. Ut autem has
 digne celebrare possimus et ipsi honore
 et nos valentem assequamur quibus
 parte nos facere oportet quod et sanctae
 ecclesiae festiuitates eorum in tunc cele
 brare instituit. **3^o** ut eorum festiuitas
 diebus plusquam in alijs festiuitatibus diebus
 deum laudemus de hoc iudicium infra
 ut verbum dei in festis eorum si hinc possimus
 studiosius audiamus ex hoc enim valde
 matam ad honorandum eos cum audimus
 quanta pro christo passi sunt et quantum a deo
 magnificati. **4^o** tamen signum quod nisi
 de deo nec de sanctis eius libere audire facit
 sermone quod non habet dilectionem ad eos de
 nam ipse dominus ad phariseos ait **10^o**
1^o Cum ex deo est verbum dei auditur proterea
 vos non auditis quod ex deo non est de
 tudent hominibus qui cum pro tota ebdomada
 pro lucra temporalibus valde mane surgit
 solum diebus festiuitatis ad audire sermo
 nem et alia diuina officia de lecto surge
 fastidiunt. **2^o** tamen per tamen tamen tamen

30

40

170

simpliciter fieri ab ecclesia vade etc. **1^o** et
 ut ut elemosinas ad laudem ipsorum
 si habemus vniuersi festis eorum laque
 et hinc illud. **2^o** **3^o** **4^o** **5^o** **6^o** **7^o** **8^o** **9^o**
 pignora et imedite iustitiam et mitte
 pro his qui non sperauerunt. **10^o** **11^o** **12^o**
 ut bonis meditationibus apostolus iudicet
13^o **14^o** **15^o** **16^o** **17^o** **18^o** **19^o** **20^o**
21^o **22^o** **23^o** **24^o** **25^o** **26^o** **27^o** **28^o** **29^o** **30^o**
31^o **32^o** **33^o** **34^o** **35^o** **36^o** **37^o** **38^o** **39^o** **40^o**
41^o **42^o** **43^o** **44^o** **45^o** **46^o** **47^o** **48^o** **49^o** **50^o**
51^o **52^o** **53^o** **54^o** **55^o** **56^o** **57^o** **58^o** **59^o** **60^o**
61^o **62^o** **63^o** **64^o** **65^o** **66^o** **67^o** **68^o** **69^o** **70^o**
71^o **72^o** **73^o** **74^o** **75^o** **76^o** **77^o** **78^o** **79^o** **80^o**
81^o **82^o** **83^o** **84^o** **85^o** **86^o** **87^o** **88^o** **89^o** **90^o**
91^o **92^o** **93^o** **94^o** **95^o** **96^o** **97^o** **98^o** **99^o** **100^o**

ut sicut in mente meditationi sic et orationi
vacant. Meditatio enim et oratio sunt duo
pedes quibus in celum ascendimus. Unde
Unde Ascendam inquit diobus
pedibus meditatione et oratione meditatio
quid desit docet oratio ne desit oblationem
habet. Quia enim nos fragiles cognoscimus
et eorum vitam sicut debere imitari
non valentes ipsos vocare debemus ut
quod nos debemus propter minime valemus
obtemperare saltem eorum necessitate moribus
de nobis largire dignetur. Unde dicit beatus
Unde in sermone de omnibus sanctis. Humo
re desideranda sunt nobis sanctorum suffra
gia ut quod possibilitas nostra non obtinet
eorum nobis necessitate donec. Sic ergo
beatus audiit quibus exortio debemus
vacare diebus festis ob hoc etiam sancta
ecclesia preceptum ab operibus corporalibus et
actibus mechanicis cessare ut eis de
sanctis exercitiis liberis quisque fidelis
possit vacare. Sed heu lamentabile est
quod dicam plures enim sunt qui per totam
ebdomadam festiualibus diebus sunt in
laboribus licitis et honestis sobrie et
pudice viventes ne ad mandatum
nobilitate transgrediantur qui diebus festis
ad multa et grama peccata declinant
quidam nam mercatoribus incedunt
quidam placata scelerata ludos vanos
et spectacula frequentant alii choreas
ducunt carmina impudica et abusiva
decantant alii tabernas visitant alii
vires fetida luxuria se inquant. **Bo**
est istis quod festa non eunt quod ipsa non
custodiunt sed enormiter violant et
inhonorant. Unde in eorum dicit illud

119
Trenorū 1. Viderunt enim hostes et derise
runt sabbatum et hoc rationabiliter cum enim
mortalis sancte vivis ecclesie sit propter hoc
abstinere a corporalibus laboribus ut liberius
possit vacare spiritualibus sicut in eadem.
Das quod coram sabbatum merito derident
quod tunc die devotione viventi solum oratione corporali
et sine lasame vacat non domino pro suo corpori
servare. Unde dicit **Jeromus** ad **Eustochium** in
epistolis. Valde absurdum est mentis sanitate
velle honorare morem quam factus deo pla
uisse ieiunio. **Augustinus** in libro de decem cord
Dico est quod spiritualiter observet sabbatum
non quo iudei observat corporali enim oratione
vacare voluit quod iugas et luxurias
suas multo aut malis faceret quod in
agro suo die sabbati aliquid utile se
marent quod quod in chetris seditionibus
insisteret et malis fecit eorum in sabbato
lanas filaret quod quod toto die in chorea
saltarent impudice hec. **Prudentius** ergo
beatus ante omnia cessare a viciis diebus
festis quod multo magis peccati est diebus
diebus derelinque quod in aliis. Unde narrat
Or in dialogo. Quod quedam mulier
legitima a viro suo cognita cum se passio
digeret a dyabolo eripit et nudum
ab eo verat et si hoc fit in personis legitimis
quanta pena erit peccandi illegitima
debitus. Sic ergo beatus audiatis quo
sanctos honorare debemus ut beatus sint
honorati sed quod super ceteris quod ad eos
honorandos equum me cetera in festis
eorum audire sermone de ipsis quanta sed pro
domino sustinuerit nate est ut aliquid specia
audiatis de legenda et vita horum sanctorum
apostolorum quorum hodie solenniter colimus et
Recta que placent de legenda
Sed alius sermo de eorum